
t t l  I  
. ,  . r "

SmI uvní  st rany

Obj ednat el:
Se sí d lem:
lč o:
Bankovní  spoj ení :
č í sI o ú č t u:
Zast oupená:

(dá| e jen . 'objednatel' ')

a

Zhot ovit e! :
Se sí d lem:
I č o:
DI č :
Zast oupený :

EVRoPsKÁ UN| E
Evropské  st rukturá| ní  a invest ič ní  fondy
oP Praha -  pó|  rů stu Č R ffiE

rozsahu st anovené m j iný m právní m

SMLoUVA o Dí Lo

obchodní  akademie Hovorč ovická
U vlnohradské ho hřbit ova2471' / 3,130 00 Praha 3.  Vinohrady
61388017

MC Systems & Services s.r .o.
Wei| ova t L44/ 2,102 0o Praha 10 -  Host ivař
28252063
c228252063

|
Zapsaný  v obchodní  rejst ří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí |  C, vlož ka 135456
Bankovn í spo j en í :
č í slo ú č tu:  

( dá| e j en, 'zhot ovit e! ' . )

.  Preambule

Na základě výsledků  výběrové ho ří zení  pro veřejnou zakázku ma| é ho rozsahu s názvem
,,Rekonst rukce a modernizace uč ebny pří rodní ch věd č . 460 a jazykové  uč ebny é . 461'.  stavební
ptáce"  (dále jen , ,veřejná zakázka,,) ,  v němž  zhotovitel předI ož iI  nejvhodnějš í  nabí dku z hlediska
hodnocených kr ité r ií ,  uzaví ra1í  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku výš e uvedené  smluvní  st rany
pod| e s 2586 a násl' zákona ě.89/ 2oL2 Sb., obč anský  zákoní k, v platné m zněnÍ  tuto:

Sm l o u v u  o  d í l o :

( dá| e j en 'sm louva. . )

Vvmezení  pojmů

1'.  objednate| em je zadavatel po uzavření  smlouvy na p| nění  veÍ qné  zakázky nebo zakázky.

2. Zhotovitelem je dodavatel po uzavření  smlouvy na plnění  veřejné  zakázky nebo zakázky.

3. Podzhotovitelem je poddodavate|  po uzavření  smlouvy na plnění  veřejné  zakázky nebo
zakázky.

4.  Pří sluš nou dokument ací  j e dokument ace zpracovaná v
předpisem (vyh| áš kou ě. t69/ 2ot6 sb.) .

5. Po| oŽkovým rozpoč tem je zhotovitelem oceněný  soupis stavební ch prací  dodávek a služ eb, v
němŽ jsou zhotovite| em uvedeny jednotkové  ceny u vš ech polož ek stavební ch prací  dodávek
a služ eb a jej ich ce| kové  ceny pro zadavatelem vymezené  množ ství .



1-.

2.

Základní  ustanovení

Zhotovite|  proh| aš uje, ž e je odborně způ sobilý  ke splnění  vš ech svých závazků  pod| e té to
smlouvy, ž e se detai| ně seznámiI  s rozsahem stavební ch prací ,  služ eb a dodávek, které  j sou
předmět em p! nění  d le t é t o sm| ouvy.

Zhotovite!  j e povlnen nejpozděj i před zahájení m prací  na dí | e prostudovat  technickou č ást
projektové  dokumentace, která je pří | ohou č . 1 té to smlouvy a upozornit  objednatele bez
zbyteč né ho odkladu na pří padné  zj lš těné  zjevné  vady a nedostatky. Soupis zj iš těných vad a
nedost at ků  předané  dokument ace vč .  návrhů  na j ej icl1 odst ranění  s dopadem na cenu dí t a j e
zhotovitel povinen předat  objednateli.  odpovědnost  objednatele za správnost  a ú plnost
předané  dokument ace uvedené  v pří | oze č .  1t é t o sm louvy t í m  není  dot č ena.

il.
Předmět smlouvy

Předmětem té to sm| ouvy je závazek zhotovite| e prové st  řádně a věas pro objednatele na
svů j  nák| ad, nebezpeč í  a odpovědnost  za podmí nek stanovených touto smlouvou dí | o dte
projektové  dokumentace, která t voří  pří lohu č . 1 té to smlouvy (dáI e jen ,.dí | o' ')  a závazek
objednate| e dí I o převzí t  a zaplat it  zhotoviteli za provedení  dí la sjednanou cenu' za podmí nek
vymezený ch v t é t o sm louvě.

Dí lo bude rea| izováno ve š kolské m objektu obchodní  akademie Hovorč ovická, nacházej í cí  se
na adrese U vinohradské ho hřbit ova 2471. / 3,  130 0o Praha 3 .  Vinohrady.  Det ai ln í
specif ikace mí st a p lnění  j e uvedena v pří I oze č .  1t é t o sm louvy.

Provedení m dí | a se mimo j lné  rozumí  provedení  veš ker 'ých stavební ch prací ,  služ eb a
dodávek, které  j sou nezbytné  pro reaI izaci dí | a podle té to smlouvy, vč etně jej í ch pří loh.
Závazek zhotovitele prové st  dí lo zahrnuje zejmé na provedení  veš ker 'ých stavební ch a j iných
vý konů  a služ eb vč et ně obst arání  pracovní ch si | ,  mechanizmů  a mat er iálů ,  kt eré  j sou nut né
k provedení  dí la, provedení  vš ech předepsaných zkouš ek a revizí ,  zabezpeč ení  pří padné
skládky a zpracování  dokument ace skut eč né ho provedení  dí | a.

Zhotovite|  j e povlnen zaj ist it  veš keré  nezbytné  doklady, prohlí dky a přej í mky, spojené
s provádění m a pří padnou kolaudací  stavby, pří padně pož adované  orgány státní správy.

Dí lo bude spo| uf inancováno Evropskou unií  v rámci operač nÍ ho programu PRAHA -  PÓL
nŮsru č R, regist rač ní  č . projektu cz.o7.4.67/ o.o/ o.o/ Lg-o73/ ooo22t6 (dále jen

,,  reglst rač ní  č í slo projektu..) .

I I I .
Termí n realI zace dí | a

Zhotovltel se zavazuje prové st  sjednané  dí | o v nás| eduj í cí ch termí nech:

Předání  staveniš tě:  zhotoviteI  j e povinen převzí t  staveniš tě v objednatelem stanovené m
t ermí nu;  t ermí n předání  st aveniš t ě sdělí  obj ednat el zhot ovit eI i  alespoň  3 pracovní  dny
předem,  nebude. l i  mezi sm luvní m i st ranami dohodnut o j inak,  dI e předpokI adu č ervenec
2022.

Zaháj ení  prací  na dí | e:  nej pozděj i  do 3 pracovní ch dnů  ode dne předání  st aveniš t ě.  Zhot ovit el
není  oprávněn zaháj it  práce na dí | e dří ve, než  mu bude zas| ána výzva kpřevzet í  stave.n!š tě.
Zahé 4í - | i zhotovitel práce před obdrž ení m výzvy k převzet í  staveniš tě, nemá právo vů č i
obj ednat e| i  pož adovat  j akákol i  f inanč í  č i  j iná p| nění .

Termí n dokoněení  dí | a:  nej pozděj i  do 30.  9.2022.

Zhotovite|  se zavazuje vykI idit  staveniš tě nejpozděj i do 3 dnů  od předání  dí la bez vad a
nedodě| ků .

Zhot ovit e|  se zavazuj e,  ž e komplet ní '  pI ně funkč ní  dí | o provede v t ermí nech a v kva| i t ě d le
té to smlouvy a Ve stavu způ sobilé m k řádné mu už í vání  dí | a.

2.

3 .

4 .

5 .

2

3.



5.

Zhotovitel j e povinen bezodkladně informovat  objednatele o veš kerých okolnostech, které
mohou mí t  v | iv  na t ermí n provedení  dí la,  přič emŽ obě sm luvní  st rany se zavazuj í  vw inout
veš keré  ú si| í  a poskyt nou si vzáj emnou souč innost i  pro e| im inaci,  resp.  odst ranění  veš keý ch
pří ěin '  kt eré  mohou mí t  v l iv  na t ermí n provedení  dí | a.

Sj ednaná doba real izace dí | a se prodluž uj e o t ol ik  dnů ,  o kol ik dnů  byI y práce k provedení
dí la přeruš eny nebo nemohly bý t  pří padně zaháj eny z dů vodů  na st raně obj ednat ele
( neposkyt nut í  pot řebné  souěinnost i  pro zaháj ení  a provádění  dí la) ,  pří padně z dů vodu zásahu
vyš š í  moci.  Pro vyI ouč ení  pochybnost í  smI uvní  st rany sj ednávaj í ,  ž e zhot ovit el  není  oprávněn
ú č t ovat  obj ednat eI i j aké kol iv ví cenák| ady,  kt eré  mu vzniknou v dů sledku pozast avení  prací .

Zhotovite!  j e oprávněn přeruš lt  provádění  dí la v pří padě, ž e zj ist í  při provádění  dí la skryté
překáž ky znemoŽňuj í cí  provedení  dí la sjednaným způ sobem, které  zhotovitel nemohl při
vynaloŽení  veš keré  mož né  pé č e před uzavření m té to smlouvy předví dat . KaŽdé  takové
přeruš ení  provádění  dí la j e zhot ovit e!  povinen pí semně oznámit  obj ednat el i  do 24 hodin od
přeruš ení  provádění  dí | a.  Souč ást í  oznámení  musí  bý t ,  zpráva o předpokládané  dé | ce
přeruš ení , j eho pří č inách a navrhovaných opat ření ch' Zhotovitel má po odsouhlasení  zprávy
obj ednat e| em právo na prodlouž ení  t ermí nu pro dokoněení  a předání  dí | a,  a t o o dobu
pozast avení  provádění  dí | a,  pokud t omu nebudou bránit  j iné  oko| nost i ,  zej mé na nepří zn ivé
kl imat ické  podmí nky neumož ňuj í cí  z h | ediska předepsaný ch t echnický ch '  resp.
technoI ogichých postupů  realizaci stavební ch praci v takové m pří padě se termí ny prod| už uj í
i  o poč et  dní ,  po kt eré  nebylo mož né  s oh| edem na t yt o j iné  oko| nost i  mož né  práce prové st .

N.
Gena dí | a a platební  podmí nky

1- .  Smluvní  st rany se dohod| y,  ž e za provedení  dí | a podle č lánku | | .  t é t o sm louvy zaplat í
obj ednat el zhot ovlt el i  sj ednanou cenu ve Vý š i 541o27- , .Ré  bez DPH.

( cena dí | a bez DPH dále j en 'cena dí | a" )

DPH

Cena celkem vč et ně DPH

tL3 6t4,41.,-Kě

654 635'41'-  Kč

2 .

3.

Nedí I nou pří | ohou č .  2 t é t o sm louvy j e podrobná kalku lace ceny dí | a obsahuj í cí  ocenění
jednot livých dí lč í ch dodávek, prací  a služ eb (dále jen 

"polož kový  rozpoč et " )

K ceně dí I a bez DPH bude zhotovite|  ú č tovat  DPH (daň z přidané  hodnoty)  ve výš i stanovené
zákonem é .  235/ 2oo4 sb. ,  o dani z přidané  hodnot y,  ve znění  p lat né m a ú č inné m ke dni
uskut eěnění  zdanit elné ho pI nění  ( dále j en 'ZDPH.) .

Sjednaná cena dí | a a polož koyý  rozpoč et  j sou koneč né , nejvýš e pří pustné  a ú plné  ve smyslu
ust anovení  s 2621 obč anské ho zákoní ku.

Dohodnut á cena dí | a zahrnuj e veš keré  pří mé  i  nepří mé  nák| ady zhot ovit ele nezbyt né
k řádné mu provedení , předání ' už í vání  dí | a, té Ž veš keré  vedlejš í  náklady souvisej í cí
s umí stění m stavby, zaří zení  staveniš tě. ZhotoviteI se zavazuje, ž e pokud nedojde ke změně
rozsahu dí la,  nebude po obj ednat e| i  pož adovat  ž ádné  ú hrady nad rámec ceny uvedené  v č l .
lV.  odst .  1t é t o sm louvy.

Cenu dí | a uvedenou v odst avci 1 t ohot o č | ánku j e mož no překroč it  j en Wskyt nou- l i  se
v prů běhu poskytování  plnění  skuteč nost i,  které  nebyI o moŽné  s náI ež itou pé č í  předví dat
v době podání  nabí dky, a to pouze v sou| adu s pří sluš nými ustanovení mi zákona é .
L34/ 2ot6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,Alz" ) .

Cena dí | a nemů ž e bý t  zvýš ena č i snÍ ž ena, pokud nedojde ke změně té to sm| ouvy' resp. jej í ch
pří loh formou pí semné ho dodatku. Podkladem pro takovou změnu budou zejmé na změnové
| ist y,  z n ichž  musí  bý t  pat rno,  o j akou změnu dí | a se má j ednat ,  j akož  l  odpoví daj í cí  cena,
kterou za provedení  změny dí la bude zhotovitel u objednatele pož adovat  uhradit .  Veš keré
změny musí  bý t  v souladu s pří sluš ný mi ust anovení m iZZYZ.

5.

6 .

3

7.



V pří padě ví ceprací  bude navýš ení  ceny dí | a vypoěteno na zák| adé  jednotkových cen
uvedených v poI ož kové m rozpoč tu. V pří padě, ž e nebude mož no použ í t  j ednotkových cen,
bude cena stanovena na základě aktuátně platných cen programu cenové  soustavy ÚRS
Praha. Stejně jako ví cepráce budou oceněny i práce zhotovite| em na základě pož adavků
obj ednat e| e neprovedené '  o j ej ichŽ hodnot u se cena dí la sní ž í .

8.  Provedení  veš ker 'ý ch ví ceprací ,  mé něprací ,  změny t echnolo$ií  nebo mat er iá| ů ,  dopI ňky nebo
rozš Í ření  é i zú ž ení  dí | a je moŽné  vž dy až  po uzavření  pí semné ho dodatku k té to smI ouvě.
Pokud zhotovite!  provede některé  z prací  dří ve, má objednateI  právo jej lch ú hradu
odmí tnout . Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele odmí tnuté  ví cepráce bez zbyteč né ho
odk| adu odst ranit  ve lhů t ě st anovené  obj ednat eI em.

9.  Koneč nou cenu dí | a uvedenou v odst avci 1 t ohot o č lánku j e mož no překroč it  j en v t ěcht o
pří padech:

a)  v prů běhu plnění  zakázky dojde ke změnám daňových předpisů  maj í cí ch vliv na výš i
nabí dkové  ceny,

b)  v pří padě tzv. ví ceprací , vzniklých např' z dů vodu, ž e

o objednatel pož aduje práce, které  nejsou v předmětu dí !a,

o při  real izaci dí | a se zj ist í  skut eč nost i ,  k t eré  nebyly v době podpisu sm| ouvy známy,
a zhot ovit eI  j e nezavin i |  an i nemohl předví dat  a maj í  v l iv  na cenu dí | a,

o při reallzaci se zj ist í  skuteč nost i odliš né  od dokumentace předané  objednatelem
(neodpoví daj í cí  geologické  ú daje apod.) ,

Smluvní  st rany dá| e sj ednávaj í ,  ž e ke změně ceny dí la mů Že doj í t  t é Ž v pří padě,  pokud
objednatel pož aduje vypust it  některé  práce předmětu dí I a.

10.  Dohodnut ou cenu za provedení  dí la uhradí  obj ednat el zhot ovit eI i  post upně za skut eěně
provedené  práce, výkony a mater iá|  v sou| adu s po| ož kovým rozpoč tem nazákladě daňov'ých
dokladů  ( faktur) ,  a na zák| adě oboust ranně odsouhlasené ho zj iš ť ovací ho protokolu skuteč ně
provedených prací ,  kter 'ý  bude vŽdy (alespoň v kopii)  nedí lnou pří | ohou kaž dé  pří sluš né

' faktury. Bez shora uvedené ho zj lš ť ovací ho protokoI u skuteč ně provedených prací  j e faktura
neú p lná

11. Koneč nou fakturu je zhotovite|  oprávněn vystavit  aŽ po protokolární m předání  a převzet í  dí | a
bez vad a nedodě| ků ,  resp.  po odst ranění  vš ech vad nebo nedodělků  uvedený ch v prot okolu
o předání  a převzet í  dí | a nebo řádné ho uspokoj ení  j iné ho zákonné ho č i sm luvní ho nároku
upI at něné ho obj ednat elem z t i t u lu  odpovědnost i  zhot ovit eI e za vady dí | a,  nebude- l i  mezi
smI uvní m i st ranami pí semně dohodnut o j inak.

12.  Zhot ovit eI  j e povinen doruč it  obj ednat el i  daňový  doklad nej pozděj i  do 15 kalendářní ch dnů
od dat a uskut eč nění  zdanit e| né ho plnění .  Za den uskut eč nění  zdanit elné ho plnění  j e
považ ován poslední  kalendářní  den pří sluš né ho měsí ce.

13.  Lhů t a splat nost i  f akt ury j e do 30 kalendářní ch dnů  od j ej ich doruč ení  obj ednat e| i .

14. Veš keré  ú hrady objednateI e na základě té to smlouvy budou prováděny bezhotovostní m
převodem na bankovní  ú č et  zhotovite| e uvedeným v daňové m dokladu -  faktuře.
okamž ikem zaplacení  f akt ury se rozumí  dat um odepsání  přÍ s| uš né  č ást ky,  na kt erou byla
faktura vystavena, z ú č tu objednatele ve prospěch ú č tu zhotovitele.

15. Veš keré  daňové  doklady -  faktury vystavené  zhotovitelem k ú hradě ceny dí | a na zákI adě
t é t o sm| ouvy,  musÍ  obsahovat  nálež it ost i  daňové ho dokladu pod| e p| at ný ch právní ch
předpisů  a náleŽitost i stanovené  touto smlouvou vč . pří loh. Veš keré  daňové  doklady musí  bý t
označ eny reg.st rač ní m č í slem projektu, v rámci něhož  je dí | o dle té to smI ouvy rea| izováno.

16. Nebude-| l faktura zhotovitele obsahovat  povinné  ná| ež ltost i podle pI atných právní ch předpisů
č i pod| e t é t o sm| ouvy vč .  pří loh nebo v ní  budou uvedeny nesprávné  ú daj e,  j e obj ednat e|
oprávněn vrát i t  f akt uru zhot ovit el i  ve | hů t ě j eho sp| at nost l .  V t akové m pří padě doba
splat nost i  poč ne běž et  doruč ení m řádně opravené  fakt ury obj ednat e| i .

4



17.  obj ednat eI  neposkyt u j e zá| ohy'  Smluvní  st rany se t í m t o dohodly na vylouč ení  apl ikace
ust anovení  s 2611 obč anské ho zákoní ku.

v.
Staveniš tě a stavební  denk

t . objednatel předá zhotoviteli staveniš tě. o předání  a převzet í  staveniš tě bude sepsán
prot okol.

2. Zhotovite|  se zavazuje předevš í m:

a)  na vlastní  nák| ady zaj ist it  veš keré  zaí í zení  stavenlš tě v souladu se svými pot řebami,
dokument ací  předanou obj ednat eI em,  resp.  s pož adavky obj ednat ele a ve shodě
s plat ný mi předplsy,  nezbyt né  pro provedení  dí la a zaj ist i t  j eho provoz a ú drŽbu po celou
dobu provádění  dí | a,

b)  zaj ist i t  samost at né  měření  odběru energií  a vody na st aveniš t i  a hradit  veš keré  náklady
s t ěm it o odběry spoj ené ,

c)  st aveniš t ě řádně zabezpeč it  prot i  vn iknut í  t řet í ch osob,

d)  prové st  umí st ění  nebo přemí st ění  dopravní ho znač ení '  bude- l i  t o nut né ;  zhot ovit e|  rovněŽ
zaj ist í  proj ednání  změn a ú prav dopravní ho znač ení  s pří s| uš ný mi veřej ný mi orgány,

e)  označ it  st aveniš t ě v sou| adu s obecně plat ný mi právní m i předpisy.

3.  Zhot ovit e| j e oprávněn už í vat  st aveniš t ě až  do doby předání  dí I a bezplat ně.

4. Použ ije't i zhotovite|  v prů běhu rea| izace dí | a, zejmé na při zaiizování  staveniš tě, cizí  pozemek,
nese veš keré  nák| ady spoj ené  s t out o č innost í  ( např.  sk| adování  mat er iálu ,  pří j ezd a odj ezd
vozide|  č i  j iné  t echniky) .

5. Zhotovení  a ú drž ba nutných dopravní ch komunikací  a cest  na stavbě, pokud j sou t řeba pro
provádění  prací  a vý konu zhot ovit ele,  následně j ej ich odst ranění  a uvedení  pozemku do
pů vodní ho st avu,  spadá mezi povinnost i  zhot ovit e| e a nák| ady s t í m t o souvisej í cí  j dou k t í ž i

'  zhot ovit ele a j sou zahnut y v ceně dí I a d le č | .  I V t é t o sm louvy.

6. Zhotovitel j e povinen zaj ist it  v rámci zaií zení  stavenlš tě podmí nky pro výkon funkce
aut orské ho dozoru proj ekt ant a a t echnické ho dozoru st avební ka,  pří padně č innost i
koordinát ora BOZP na st aveniš t i ,  a t o v přiměřené m rozsahu.

7. Zhotovite|  j e povinen vé st  ode dne převzet í  staveniš tě o prací ch, které  provádí , stavební
dení k,  do kt eré ho j e povinen zapisovat  vš echny skut eč nost i  rozhodné  pro plnění  sm| ouvy,
m in imá| ně v rozsahu st anovené m p| at nou le$islat ivou.  Povinnost  vé st  st avební  dení k konč í
předání m a převzet í m dí la bez vad a nedodělků  objednate| em, je. li dí | o převzato
obj ednat e| em s vadami a/ nebo nedodě| ky,  pak odst ranění m vš ech vad nebo nedodět ků
uvedený ch v prot okoI u o předání  a převzet í  dí | a nebo řádný m uspokoj ení m j iné ho zákonné ho
č i sm luvní ho nároku up| at něné ho obj ednat e| em z t i t u | u odpovědnost i  zhot ovit ele za vady
dí | a,  nebude- l i  mezi sm luvní m i st ranami pí semně dohodnut o j inak.

8' Zápisy do stavební ho dení ku č ite| ně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovite| e vž dy ten den,
kdy byly práce provedeny nebo kdy nast aI y oko| nost i ,  k t eré  j sou předmět em zápisu.  Mimo
zástupce zhotovite| e mů Že do stavební ho dení ku provádět  záznamy pouze objednate| ,  j í m
pověřený  zástupce (TDs) ' zpracovate|  projektové  dokumentace, řesp. pracovní k pověřený
proj ekt ant em vý konem aut orské ho dozoru nebo pří s| uš né  orgány st át ní správy.

9. objednatel a zhotovitel j sou povinni prost řednictví m svých oprávněných osob rea$ovat  na
zápisy ve st avební m dení ku.  V přÍ padě nepří t omnost i  oprávněné  osoby obj ednat e| e na
st avbě doruč í  zhot ovit el  t ext  zápisu pí semně na adresu obj ednat ele.

10.  Zápisy ve st avební m dení ku se nepovaž uj í  za změnu smI ouvy,  ale slouž í  j ako podklad pro
vypracování  doplňků  a změn smI ouvy.

11. Stavební  dení k bude stále pří stupný  na stavbě, t j .  bude vŽdy na vyž ádání  k dispozici
obj ednat el i .

5



1-.

vt .
Základní  podmí nky provádění  dí | a

Zhotovite|  j e povinen objednate| i předloŽit  na vyž ádání  objednatele seznam poddodavate| ů ,
a t o vž dy nej pozděj i  do 3 ka| endářní ch dnů  ode dne uč inění  t akové  vý zvy.Zhot ovit el  se
zavazuj e,  ž e na plnění  dí la se budou podí | et  poddodavat elé  zhot ovit ele,  kt eří  byl i  nah| áš eni
obj ednat el i ,  přič emž  zhot ovit el  j e povinen poddodavat e| e obj ednat e| i  nahlásit  vž dy před
zaháj ení m p| nění  ze st rany pří sluš né ho poddodavat ele na dí | e.

Předmět né  č ást i  dí la budou pří sluš ný m poddodavat elem,  resp.  pří sI uš ný mi poddodavat e| i
provedeny v souI adu se vš emi podmí nkami sm louvy.

Jakouko| iv změnu na pozici  poddodavat e| e zhot ovit e| e j e zhot ovit e|  povinen předem oznámit
objednateli'  t j .  před zahdjení m p| nění  ze st rany poddodavate| e. Změnit  poddodavate| e,
pomocí  kt eré ho zhot ovit el  prokazova|  ve vý běrové m ří zní  splnění  kva| i f ikace,  j e mož né  j en ve
vý j imeč ný ch pří padech se souh| asem obj ednat e| e,  noW poddodavat e|  musí  sp| ňovat
kva| i f ikaci m in imálně v rozsahu,  v j aké m by| a prokázána ve vý běrové m ří zení .

PověřÉ l i  zhot ovit el  provádění m dí | a nebo j eho č ást i j inou osobu'  nese veš kerou odpovědnost
souvisej í cí  s provádění m dí la sám zhot ovit eI .

Zhotovitel se zavazuje prové st  dí I o řádně, věas, na svů j  náklad a nebezpeč í  dle p| atných
právní ch předpisů  č eské  republ iky,  pokynů  obj ednat e| e a za podmí nek sj ednaný ch v t é t o
smI ouvě.

Zhotovitel přebí rá v plné m rozsahu odpovědnost  za vI astní  ří zení  postupu praci dodrŽování
předpisů  o bezpeč nost i práce a ochraně zdraví  při práci,  dodrž ovánÍ  prot ipož ární ch opat ření  a
předpisů ,  dodrž ování  hyglenický ch a j iný ch předpisů ,  předpisů  o nakládání  s odpady,
pří padné  dalš í ch předpisů  souvisej í cí ch s real izací  dí | a a j e v t omt o smys| u povinen uhradit
veš keré  š kody na zdraví  a maj et ku vznik| é  poruš ení m shora uvedený ch předpisů .

Zhotovite|  dále odpoví dá za pří padný  post ih ze st rany státní ch orgánů  za nedodrž ení  obecně
závazných právní ch předpisů  v souvislost i s provedení m dí | a, nezávisle na tom, která osoba
podí | ej Í cí  se na provedení  dí | a zavda| a k post ihu pří č inu.

Zhot ovit eI  j e povinen umož nit  obj ednat el i  kdykol iv kont rolu prováděný ch prací  a vst up na
st aveniš t ě.  Zhot ovit e|  j e povinen obj ednat e| i  poskyt nout  veš kerou souč innost  k provedení
kont ro| y, zqmé na zaj ist it  ú č ast  odpovědných zástupců  zhotovitele.

Zhot ovit e! j e povinen nej mé ně t ři  pracovní  dny předem vyzvat  obj ednat ele ke kont role prací ,
které  budou zakryty, a to zápisem ve stavební m dení ku. Nevyzve'li zhotoviteI  řádně a vč as
objednate| e ke kont ro| e takových praci j e povinen na ž ádost  objednatele zakryté  práce na
v| ast ní  nákI ady odkrý t '  V pří padě,  ž e se obj ednat el ke kont role bez předchozí  om| uvy
nedost aví ,  má se za t o,  ž e kont rolu nepož aduj e a zhot ovit e|  bude oprávněn pokraěovat
v provádění  prací  na dí | e.  Budel i  vš ak obj ednat e|  dodat eč ně pož adovat  j ej ich odkryt í ,  j e
zhotovitel povinen toto odkryt í  prové st  na náklady objednate| e' Pokud se vš ak zj ist í ,  ž e práce
nebyly řádně provedeny,  nese veš keré  náklady spoj ené  s odkryt í m  prací ,  opravou chybné ho
stavu a násI edným zakryt í m zhotovite| '

Při kont role zakryvaných prací  j e zhotovitel povinen předloŽit  objednate| i výsledky vš ech
provedených zkouš ek, dú kazy o jakost i mater iálů  použ it ých pro zakrývané  práce, cert if lkáty
a atesty. Jest I iž e by doš | o zakryt í m prací  k znepří stupnění  j iných č ást í  dí I a a tedy
k znemož nění  j ej ich budoucí  kont ro| y,  j e zhot ovit eI  povinen předloŽit  ke kont roI e zakryvaný ch
prací  vý š e uvedené  dokument y oh| edně t ěcht o č ást í  dí | a.

2 .

4 .

6 .

7 .

8 .

6



9.  Kont rolní  dny budou st anoveny dohodou sm luvní ch st ran.  Kont roI ní  dny mohou bý t  rovněŽ
in iciovány kt erouko| i  sm luvní  st ranou,  přič emž  druhá st rana j e povinna dohodnout  se s
in iciu j í cí  st ranou na t ermí nu kont ro| ní ho dnu bezodkladně.  Zhot ovit e|  j e povlnen ú č ast n it  se
kont rolní ch dnů  během doby reaI izace sv'ých výkonů , resp. je povinen zaj ist it  ú č ast  svých
zást upců  v nálež it é m rozsahu.  o prů běhu a závěrech kont rolní ho dne se poří dí  zápis,  k j ehož
vypracování  je povinen zhotovite| ,  Záznam podepí š í  oprávnění  zástupci obou sm| uvní ch
st ran, přič emŽ opat ření  uvedená v záplsu j sou pro sm| uvní  st rany závazná,j sou- li v souI adu s
t out o sm louvou.

10. Zj istÉ ll zhotovitel při provádění  dí la skryté  překáž ky, které  znemoŽňuj í  provedení  dí | a
dohodnut ý m způ sobem v souladu s t out o sm| ouvou,  j e zhot ovit e|  povinen t o neprodleně
oznámit  obj ednat e| i ,  přeruš it  práce na dí | e a navrhnout  obj ednat el i  změnu dí | a.

11. Zhotovltel si na zák| adé  pí semné ho vyjádření  správců  sí t í ,  které  mu předá objednatel,  j e' ll t o
re| evantní ,  bude zaj iš ť ovat  vytýč ení  podzemní ch a nadzemní ch sí t í  během rea| izace a bude
dodrž ovat  podmí nky správců  a v| astnků  těchto sí t í  po celou dobu qýstavby. Zhotovitel
odpoví dá za sp| nění  podmí nek, které  stanoví  správce podzemní ch sí t í  pro jej ich ochranu při
provádění  zemní ch a j iný ch st avební ch prací .  Zhot ovit e|  přej í má plnou právní  a f inanč ní
odpovědnost  za poruš ení  t ěcht o podzemní ch sí t í  v  dů sledku j eho st avební  č innost i .
Zhotovitel se v takové m pří padě zavazu1e uhradit  veš keré  nároky z odpovědnost i za š kody a
pří padné  sankce, zejm. pokuty, nák| ady na opravy' uš lý  zisk souvisej í cí  s poruš ení m
povinnost í  d| e obecně závazných předpisů  a podmí nek stanovených správci sí t í .

12. Veš keré  mater iá| y a vý robky použ ité  na stavbě musí  mí t  vlastnost i pož adované  stavební m
zákonem,  pož adované  mat er iály musí  odpoví dat  podmí nkám uvedený m v zák.  ě.22/ L997
Sb., o technických poŽadavcí ch na v'ý robky a o změně a doplnění  někter 'ých zákonú , ve znění
pozdějš í ch předpisů .

13. Veš keré  vý robky budou před jej ich objednání m ze st rany zhotovitele vyvzorkovány tak, aby
moh|  bý t  ze st rany objednate| e posouzen jej lch soulad s projektovou dokumentací  nebo
vybrána var ianta, přiěemž  nákI ady s t í mto vzorkování m souvlsej í cí  j dou k t í ž i zhotovite| e.
V pří padě' ž e se do 5 pracovní ch dnů  od předlož ení  vzorku k tomuto vzorku objednatel
nevyjádří ' považ uje se vzorek za schválený . Nevyzve- li zhotovitel řádně a vč as objednatele

. ke schváI ení  takových vzorků , je zhotoviteI  povinen na ž ádost  objednatele pří sluš ný  vý robek
vyměnit ,  přič emž  zhotovitel v takové m pří padě nese veš keré  náklady s touto změnou
vý robku spojené .

14. objednate|  umož ní  zhotovitell využ it í  pří vodu elekt r ické  energle a vody pro ú č ely realizace
dí | a.

15. objednatel j e oprávněn dávat  zhotoviteli pokyn k urč ení  způ sobu provedení  dí | a;  j aké koliv
po} ryny obj ednat ele musí  bý t  v sou| adu s t out o sm louvou.  Pokud t ak obj ednat el neuč iní ,
postupuje zhotoviteI  při provádění  dí | a samostatně.

16. Zhotovite|  se zavazuje ke spolupráci s koordinátorem BozP, kter 'ý  bude zaj iš těn ze st rany
objednatele' vyplývá{ i to ze zvláš tní ch právní ch předpisů .

17. Zhotovite|  se zavazuie, ž e nebude dí | o, tak jak je def inováno touto smlouvou, realizovat  v
rozporu se zásadami sociální  odpovědnost i ,  environment álnÍ  odpovědnost i  a inovací  ve
smyslu zákona č ; .  L34/ / 2ot6 sb., o zadávání  veřejných zakázek, v aktuální m znění . V rámci
realizace dí la se tedy bude zhotoviteI  v rámci svých reá| ných mož nost í  chovat  tak, aby
zoh| edňova|  zachování  rovných pracovní ch pří lež itost í ,  sociální ho zač | eňování , dů stojných
pracovní ch podmí nek a pří padně dalš í ch sociálně relevant ní ch h ledisek,  dále m in imální ho
dopadu na ž lvotní  prost ředí , t rvale udrž iteI né ho rozvoje, ž ivotní  prost řední  nezatěž uj í cí ho
Žlvot ní ho cyklu a pří padně da| š í ch environment ální ch h ledisek a souěasně aI t ernat ivy
imp| ement ace nové ho nebo znač ně zlepš ené ho produkt u,  s| už by nebo post upu.  Zhot ovit el
prohlaš uje, ž e si j e vědom skuteč nost i,  ž e objednatel zadal veřejnou zakázku v souladu se
zásadami sociá| ně odpovědné ho zadávání  veřejných zakázek, z tohoto dů vodu se zhotovltel
zavazqe po celou dobu t rvání  sm| ouvy zaj ist it  dů stojné  pracovní  podmí nky a bezpeč nost
práce, dodrž ovat  veš keré  právní  předpisy, zejmé na pak zákon ě. 262/ 2006 sb., zákoní k
práce,  ve znění  pozděj š í ch předpisů  ( odměňování ,  pracovní  doba,  doba odpoč inku mezi
směnami, placené  přesč asy)  a zákon é . 435/ 2oo4 sb., o zaměstnanost ! ,  ve znění  pozdějš í ch



předpisů ,  a t o vů č i vš em osobám,  kt eré  se na plnění  smI ouvy podí | ej í  a bez ohI edu na t o,  zda
budou práce,  dodávky č i  služ by poskyt ovány zhot ovit e| em č l j eho poddodavat elem.
Zhotovitel j e povinen po dobu t rvání  smI ouvy, na vyž ádání  objednate| e, předI ož it  č estné
proh| áš ení ,  v němž  uvede j menný  seznam svý ch zaměst nanců ,  agent urní ch zaměst nanců ,
ž ivnost ní ků  a dalš í ch osob,  kt eré  se podí | e| y na real izaci dí la v uplynulé m období .  V č est né m
prohláš ení  musí  bý t  uvedeno,  Že vš echny osoby v seznamu uvedené  j sou vedeny v
pří sluš ných regist rech, zejmé na ž ivnostenské m rejst ří ku, regist ru poj iš těnců  Č eské  správy
sociá| ní ho zabezpeěení  a maj í  pří sluš ná povo| ení  k pobyt u v č eské  republ ice a k vý konu
pracovní  č innost i.  DáI e zde bude uvedeno, ž e v{ echny tyto osoby byly proš koleny z
problemat iky bezpeč nost i  a ochrany zdraví  při  práci a ž e j sou vybaveny osobní m i ochranný mi
pracovní mi prost ředky dle ú č inné  právní  ú pravy. ZhotoviteI  bere na vědomí , ž e tato
prohláš ení  j e obj ednat e|  oprávněn poskyt nout  pří st uš ný m orgánů m veřej né  moci č eské
republ iky.  obj ednat e| j e oprávněn prů běž ně kont rolovat  dodrž ování  povinnost í  zhot ovit e| e,  a
t o i  pří mo u pracovní ků  real izu j í cí ch dí | o,  přič emž  zhot ovit eI j e povinen t ut o kont ro| u umož nit ,
st rpět  a poskyt nout  obj ednat e| iveš kerou nezbyt nou souč innost  k j ej í mu provedení .

vil.
Techn| clcý dozor stavebnka fiDS)

1-. objednate|  vykonává na stavbě kont ro| u prost řednictví m technlcké ho dozoru stavební ka
( dále j en , ,TDs- ) .

TDS j e zej mé na oprávněn č in i t  zápisy do st avební ho dení ku,  upozorňovat  na nedost at ky,
udělovat  zhotoviteI  i pokyny.

TDS j e oprávněn naří d it  zhot ovit el i  přeruš ení  prací  zhot ovit ele v pří padě,  ž e j e ohrož ena
bezpeč nost  rea| izace dí la, ž ivot  nebo zdraví  osob pohybuj í cí ch se na stavbě nebo hrozÉ | i
nebezpeč í  š kody na majetku objednatele č i t řet í ch osob. o té to skuteč nost i pak TDS sepí š e
zápis do st avební ho dení ku.

TDS je dále oprávněn přeruš it  práce takté Ž, pokud zj ist í '  ž e zhotovite|  provádí  dí | o v rozporu
se sj ednanou kval i t ou nebo j e v prodlení  s dodávkou dí | a č i  použ í vá nevhodné  mat er iály.  l  v
t omt o pří padě uč iní  TDS o t ěcht o skut eč nost ech zápls do st avební ho dení ku,  v němŽ m imo
j iné  uvede i  | hů t u a návrh na odst ranění  zj iš t ěný ch nedost at ků .  v pří padě,  Že zhot ovit el  v
urč ené  | hů t ě zj iš t ěné  nedost at ky neodst raní ,  j e obj ednat el oprávněn t yt o odst ranit  na
náklady zhot ovit ele sám,  s t í m ,  ž e vznik lé  nákI ady započ t e na svou povinnost  k ú hradě ceny
dí | a zhot ovit el i  anebo j e obj ednat el oprávněn od t é t o sm louvy odst oupit .

TDS není  oprávněn měnit  t u t o sm| ouvu.

TDS nesmí  provádět  zhot ovit e!  an i osoba s ní m propoj ená'

4 .

2.

3 .

5.

6 .

2 .

v t ! ! .
Předání  a převzetí  dí | a

Zhot ovit e|  spI ní  svou povinnost  rea| izovat  dí | o d| e t é t o sm| ouvy j eho řádný m ukonč ení m a
předání m dí la obj ednat eI i .

Dí I o j e způ sobi| é  k předání  obj ednat el i ,  j e- l i  kompI et ně provedeno bez vad a nedodělků  a
k předání  j e připravena i  komp| et ní  relevant ní  dokument ace ( zej mé na at est y,  záruč ní  I ist y,
prohláš ení  o shodě, návody k obsluze/ k použ it í  (v č eské m jazyce) , zápisy o zkoÚš kách
předepsaný mi pří s| uš ný mi předpisy a normami,  zkuš ební  prot okoI y od st roj ů  a pří st roj ů ,  u
n ichž  j e t o předepsáno,  pří p.  t o vyplý vá z t echniclcý ch norem apod. ) ,  st avební  dení k ( or ig inál) '
dení k ví ceprací  a mé něprací ,  dok| ady o ! ikv idacl odpadů ,  prohláš ení  zhot ovit ele dI e vyhláš ky
é . 246/  2oo1 sb., o pož ární  prevenci,  projektovou dokumentaci skuteč né ho provedení ) .

Mí st em předání  dí la j e m í st o p lnění  dí la.

Zhot ovit el j e povinen pí semně oznámlt  obj ednat e| i  nej mé ně 3 pracovní  dny předem t ermí n,
ve kt eré m bude řádně ukonč ené  dí | o připraveno k předání .  obj ednat e|  se v t akové m pří padě
zavazuje zorsanizovat  předání  a převzet í  dí | a, na které  přizve osoby vykonávaj í cí  funkci

3 .

4 .

I



t echnické ho dozoru stavební ka, pří padně také  autorské ho dozoru projektanta.

5.  o předání  a převzet í  dí | a bude sm| uvní m i st ranami sepsán a podepsán prot okol,  kt ený  bude
obsahovat  zhodnocení  zrea| izované ho dÍ la a soupis dokladů  předávaných objednateli
zhotovitelem. objednatel převezme pouze dí | o zrealizované  řádně, vč as, bez vad a
nedodělků .

6. Vykazuje- li dí lo jaké ko| iv vady a nedoděI ky a/ nebo zhotoviteI  nepředá objednateli
stanovenou dokumentaci nebo někteÚ doklad, jenž  má bý t  j ej í  souč ást i j e objednateI
oprávněn dí | o nepřevzí t .  V přÍ padě, Že objednate|  dí | o nepřevezme' bude mezi smluvní mi
st ranami sepsán zápis s uvedení m dů vodu nepřevzet í  dí la a s uvedenÍ m st anovisek obou
smI uvní ch st řan a se st anovení m náhradní ho t ermí nu předání  a převzet í  dí | a.

7. objednateI  j e oprávněn předávané  dÍ | o převzí t ,  i když  dí I o vykazuje vady a nedodělky, zejm.
pak vykazuj e- l i  drobné  vady a nedodě| ky,  kt eré  vš ak nebrání  řádné mu a bezpeč né mu už í vání
dí | a. Vtakové m pří padě bude protoko|  o předání  a převzet í  dí la vedle výš e uvedené ho
obsahovat  soupis zj iš t ěný ch vad a nedodělků ,  dohodnut é  lhů t y k j ej ich odst ranění  nebo j iná
opat ření  (byla- li dohodnuta)  č i smI uvní  nároky vyplývaj í cí  z odpovědnost i zhotovitele za vady
dí | a.

8. Dí I o se považ uje za předané  oboust ranným podpisem protokolu o předání  a převzet í  dí la bez
j aký chkol i  vad a nedodělků .

9.  Zhot ovit e|  nese nebezpeč í š kody na dí | e až  do odst ranění veš kerý ch vad a nedodě| ků .

10. objednatel se zavazuje poskytovat  zhotovite| i nezbytnou sguč innost  a ú č inně spolupů sobit
v pří padné m ko| audač ní m ří zení  a ú č astnit  se pří padné ho koI audač ní ho í í zení  ve
zhot ovit eI em pož adované m rozsahu za ú č elem zí skání  kolaudač ní ho rozhodnut í  o povolení
už í v ání  dí I a, j e- l i kola udač n í  ří zení  prováděno'

tx.
Záruka za jakost . odpovědnost za vadv

1.. Zhotovite|  objednateli odpoví dá za to, ž e dí | o provedené  j í m podle té to smlouvy bude.  
komplet ní  a způ sobiI é  k ú č e| u,  k němuž  byI o vyt vořeno a ž e j eho kval i t a bude odpoví dat
pož adavků m uvedený m t é t o sm| ouvě.

Zhotovite|  odpoví dá za vady, které  má dí lo v okamž iku jeho předání  a za vady dí la, které  se
vyskytnou v záruč ní  době. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku na
stavební  práce v dé lce 6o měsí ců , pro dodávky st rojů  a/ nebo technologických zaÍ í zení , na
něž  vý robce vystavuje samostatný  zárué ní  list ,  záruku v dé lce stanovené  vý robcem, nejmé ně
vš ak v dé | ce 24 měsí ců  ( t zn. poskytuje. li dodavate|  č i vý robce záruění  dobu delš í ,  uplatní  se
tato delš í  záruč ní  doba) , pro spot řební zbož í / mater iál poskytuje zhotovite|  objednateli záruku
v dé lce poskytované  vý robcem pří s| uš né ho spot řební ho zbož í / mater iáI u (dále jen 

"záruka" ) .
Zárué ní  doba poěí ná běž et  okamž ikem předání  dí la bez vad a nedodě| ků .

Vady dí I a zj iš těné  objednatelem po předání  dí | a je objednatel povinen oznámit  zhotoviteli
bez zbyt eč né ho odkladu,  nej pozděj i  v pos| ední  den záruč ní  doby,  s vylouč ení m apI lkace
ustanovení  s 2618' a S 2629 zák. é . 89/ 2ot2 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění
pozděj š í ch předpisů .  oznámení  odes| ané  obj ednat elem poslední  den záruění  doby se
povaŽuje za vč as oznámené . Pro ú č e| y té to sm| ouvy se vadou rozumí  i nedodě| ek, t j .
nedokonč ená práce oprot i  dohodnut é mu předmět u dí | a.

Zhotovitel se zavazuje v pří padě up| atnění  reklamace vady dí la objednate| em bezodkladně
pí semně potvrdit  objednate| i přij et í  rek| amace vady dí la a zaháj it  bezodkladně práce na
odst raňování  vady. Pro vylouč ení  pochybnost í  se pí semným potvrzení  rozumí  i potvrzení
elekt ronicky nebo faxem.

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odst ranit  j aké koliv vady dí la, které  vznikly nebo které  se
projeviI y v prů běhu zárué ní  doby, a to ve I hů tě stanovené  objednate| em, která nebude kratš í
než  5 kalendářní ch dnů ,  nebo ve st ej né  I hů t ě řádně uspokoj i t  j iný  sm luvní  č i  zákonný  nárok
uplat něný  obj ednat elem u zhot ovit e| e z t i t u lu  odpovědnost i  za vady dí la.

2.

3 .

4.

9

5.



7.

8.

Neodst raní - l i  zhot ovit e!  ve st anovené  | hů t ě vadu sám,  j e obj ednat e|  oprávněn zaj ist i t
odst ranění  vady t řet í  osobou,  přič emž  nák| ady na odst ranění  t akové  vady nese zhot ovit eI .
Ten j e povinen uhradit  obj ednat el i  t akové  nák| ady se lhů t ou splat nost i  30 dnů  po předloŽení
vyú ětování  objednatelem.

Zárué ní  doba podle t ohot o č | ánku se prodluž uj e o dobu,  po kt erou neby| o mož no dí | o
v p| né m rozsahu už í vat  z dů vodu nast a| é  vady a j ej í ho odst raňování .

o době a předmět u odst ranění  vady bude sepsán zápis o odst ranění  vad podepsaný  oběma
smluvní m i st ranami.

x.
Poj iš těn í  a cert if i kace

Zhot ovit e|  j e povinen do 5 pracovní ch dnů  od nabyt í  ú ěinnost i  t é t o sm louvy předI ož it
obj ednat e| i  sm | ouvu o poj lš t ění  odpovědnost i  prot i  š kodě způ sobené  obj ednat eI i  a t řet í m
osobám, a to minimáI ně ve výš i 500 0o0,-  Kč . Zhotovite|  se zavazuje udrž ovat  v pI atnost i
t ot o poj iš t ění  po celou dobu provádění  dí la.

Zhotovite|  se zavazuje plnit  veš kerá opat ření  a podmí nky stanovené  poj istnou smlouvou cit .
v odst .  1 t ohot o č | ánku,  kt erá by v pří padě vč asné ho neplnění  mohla mí t  za následek sní ž ení
pří padné ho poj ist né ho p|  nění .

xt .
Smluvní sankce

V pří padě prod| ení  zhotovitele s převzet í m' resp. vyklizení m staveniš tě dle té to smlouvy si
smluvní  st rany sjednávaj í  smluvní  pokutu ve výš i o,o5 o/ o z ceny dí | a bez DPH za kaž dý , byÍ
započ at ý  den prodI ení .

Pro pří pad prod| ení  zhotovitele s termí nem dokonč ení  a předání  dí | a se zhotovite!  zavazqe
uhradit  ve prospěch obj ednat ele sm| uvní  pokut u ve vý š i o,2o/ o z ceny dí | a bez DPH za kaž dý ,
byt  i j en zapoěat ý  den prodlení .

Pro pří pad prod| ení  zhot ovit ele s t ermí nem odst ranění  vad č i nedodě| ků  vypI ý vaj í cí ch
z přej í mací ho ří zení , z kolaudač ní ho ří zení  nebo zj iš těných v záruění  době se zhotovitel
zavazuje uhradit  ve prospěch objednatele smI uvní  pokutu ve yýš i 5oo,-  Kč  za kaž dý , byt  i j en
započ at ý  den prodlení .

V pří padě'  Že zhot ovit e|  poruš í  povinnost  udrŽovat  po celou dobu poskyt ování  p lnění
v p lat nost i  poj iš t ěnÍ  v rozsahu st anovené m t out o sm louvou,  nebo nepředlož í  obj ednat e| i  ve
lhů tě uvedené  v č l.  X odst . 1 té to sm| ouvy dokumenty prokazuj í cí  existenci takové ho
poj iš t ění ,  si  sm luvní  st rany sj ednávaj í  ve prospěch obj ednat e| e sm| uvní  pokut u ve vý š i
10 00o'-  Ké  zakaž dé jednot livé  poruš ení  uvedených povinnost í .

V pří padě, Že zhotoviteI  poruš í  povinnost  stanovenou č l.  Vl odst . 1 té to sm| ouvy je povlnen
uhradit  obj ednat el i  sm luvnÍ  pokut u ve vý š i 10.000, -  Kě pro pří pad kaž dé ho j ednot | ivé ho
poddodavatele, j ehoŽ při rea| izaci předmětu dí I a bez souhI asu objednatele už i| ,  a
j ednot | ivé ho poddodavat ele,  kt erý  nenapI ňova|  kvaI i f ikač ní  předpoklady alespoň  v t akové m
rozsahu, v němŽ byly kvalif ikač ní  předpokI ady prokázány prost řednlctví m pů vodní ho
poddodavatele.

Pro pří pad prod| ení  které koliv smluvní  st rany s p| nění m jakýchkoli peněŽitých závazkil pod| e
t é t o sm| ouvy j e sm luvní  st rana,  kt erá j e v prodlení  s p| nění m peněž it é ho závazku povinna
zaplat it  druhé  smluvní  st raně Úrok z prod| ení  ve výš i 0,015 o/ o zd| už né  č ástky za kaž dý  den
prod! ení .

V pří padě,  Že obj ednat eI i  vznikne nárok na sm luvní  pokut u dle t é t o sm| ouvy vů č i zhot ovit e| i ,
j e obj ednat el oprávněn započ í st  poh| edávku z t i t u lu  nároku na ú hradu sm luvní  pokut y prot i
kt eré kol i  pohledávce zhot ovit ele vů č i obj ednat eI i ,  zej mé na prot i  pohledávce na ú hradu ceny
dí | a,  resp.  j ej í ěást i .

2 .

2.

4.

5.

7 .

10



8.  Právo obj ednat e| e na sm luvní  pokut u nevzniká,  pokud j e nesplnění  povinnost í  zhot ovit ele
způ sobeno objednatelem č i vlivem pÍ ekáž ky nastalé  v prů běhu realizace předmětu plnění
nezávisle na vů | i poskytovate| e, kterou nemohl předví dat , odvrát it ,  ani překonat .

9.  Uplat nění m sm| uvní  pokut y není  dot č eno právo na náhradu vznik lé  ú j my v ce! é m j ej í m
rozsahu a sm| uvní  pokut y se na náhradu ú j my nezapoěí t ávaj í .

10.  Jakákol i  sm luvní  pokut a sj ednaná podle t é t o sm louvy j e splat ná do 3o dnů  od j ej iho
uplat nění  obj ednat e| em nebo zhot ovit elem.

xn.
Doba t rvání  smlouvY. ukonč enÍ  smlouw

1- .  Tat o sm louva nabý vá p| at nost i  dnem j ej í ho podpisu oběma sm| uvní m i st ranami a ú č innost i
dnem zveřejnění  v Regist ru smluv.

2.  Sm| ouvu I ze ukonč it  v sou| adu s pří s| uš ný mi ust anovení m i obč anské ho zákonku,  dohodou
smluvní ch st ran,  nebo formou pí semné ho odst oupenÍ  od sm| ouvy.

3.  Kt erákol i  za sm luvní ch st ran mů ž e od t é t o sm| ouvy č i j ej í  č ást i  odst oupit  vý luč ně z dů vodů
podst at né ho poruš ení  sm luvní ch povinnost í  druhou sm luvní  st ranou j ak j e uvedené  v t é t o
smlouvě.

4.  obj ednat e|  j e oprávněn od sm louvy j ako ce| ku nebo pouze v č ást i  sm louvy odst oupit
zej mé na v pří padě

a)  prodlení  zhot ovit ele s t ermí nem dokonč ení  dí | a o ví ce j ak 30 kalendářní ch dnů ,

b)  ú padku zhotovitele, a to i před zahájení m insolvenč ní ho Í í zení ,

c)  ž e zhotovite!  vstoupí  do likvidace,

d)  j aké hokol i  opakované ho poruš ení  povinnost í  zhot ovlt ele d le t é t o sm louvy ( m in.  2x) ,

'  e)  ž e p| nění  ze st rany zhot ovit e| e nebude kryt o rozpoč t em obj ednat eI e.

5.  obj ednat e|  má dá| e právo odst oupit  od sm louvy v pří padě,  Že mu nebude přidět ena dot ace
ze st rany poskytovatele dotace, nebo v pří padě, ž e mu budou kráceny f inanč ní  prost ředky
z dotace urč ené  na spoluf inancování  dí la č i té ž  v pří padě, Že výdaje, které  by objednateli na
zák| adé  smlouvy měI y vzniknout , budou kont rolní m subjektem označ eny zanezpú sobi!é .
Zhot ovit e|  má v t omt o pří padě nárok na náhradu ú č e| ně vynalož ený ch nák| adů ,  avš ak n iko| iv
na náhradu uš | é ho zisku.

6. Za podstatné  poruš ení  smluvní ch povinnost í  objednateI e, pro něž  je zhotovite|  oprávněn
odst oupit  od t é t o sm| ouvy j ako ceI ku,  se považ uj e prodlení  obj ednat ele se zaplacení m ceny
d| e t é t o sm| ouvy po dobu de| š í  neŽ 30 ( t řicet )  dnů '

7.  odst oupení  musí  m í t  pí semnou formu a j e ú č inné  ode dne doruč ení  druhé  sm luvní  st raně.

8. V pří padě odstoupení  od smlouvy smluvní  st rany provedou inventuru prací ,  dodávek
provedený ch zhot ovit e| em do odst oupení  od sm louvy s přih I é dnut Í m  k j ej ich kval i t ě,  vadám
a nedodě| ků m a vyú č t ování  dosud provedený ch prací  na plnění  nebo j iž  dodaný ch č ást í
p lnění .  Nedoj de. | i  mezi sm luvní m i st ranami do 30 ka| endářní ch dnů  ode dne odst oupenÍ
k dohodě o ocenění  t ěcht o prací  a dodávek,  bude rozhoduj í cí  cena urč ená soudní m znalcem
vybraným objednatelem. Nák| ady na vypracování  zna| ecké ho posudku nese zhotovite| .

9 '  Cenu pracÍ  a dodávek dohodnut ou sm luvní m i st ranami nebo st anovenou znalcem podle
odst .  8 t ohot o ělánku ( sní ž enou o obj ednat e| em j iž  uhrazenou č ást  ceny dí | a,  o náhradu
š kody,  sm| uvní  pokut y a j iné  j eho peněŽit é  nároky vů č i zhot ovit e| i)  uhradí  obj ednat el
zhot ovit el l  do 3o kalendářní ch dnů  ode dne j ej ich ocenění .

10. V pří padě, ž e od té to smlouvy oprávněně odstoupí  objednatel před řádným dokonč ení m
p| nění ,  j e oprávněn zadat  dokonč ení  p| nění  j lné mu subj ekt u ( dále j en ,Jlný  zhot ovit el . . ) .
Doj de- l i  v  dů sledku dokonč ení  p lnění  j iný m zhot ovit elem ke zvý š ení  ceny dí I a sj ednané

L1,



smluvní m i st ranami t out o sm| ouvou'  zavazuj e se zhot ovit e|  pří s| uš ný  rozdí |  obj ednat el i
uhradit  v pří padě, Že se dů vod, pro který  objednatel odstoupi|  od té to smI ouvy, spoč í va|
v poruš ení  povinnost í  na st raně zhot ovit e| e.

11.  odst oupení m od sm| ouvy zů st ávaj í  nedot č ena ust anovení  t é t o sm louvy o náhradě š kody,
smluvní ch pokutách, dá| e ustanovení  o odpovědnost i zhotovite| e za vady, o záruce a zárué ní
době,  o řeš ení  sporů  č i  j iná ust anovení ,  kt erá pod| e proj evené  vů le sm luvní ch st ran nebo
vzhledem ke své  povaze maj í  t rvat  i  po ukonč ení  sm| ouvy.

L2.Pro odst oupení  od sm| ouvy plat í  pří sluš ná ust anovení  oběanské ho zákoní ku,  s vylouč ení m
ust anovení  s 1765'  s 1766.

xil l .
Závěreč ná ustanovení

t .  Tut o sm louvu | ze měnit  a dop| ňovat  pouze pí semný mi vzest upně ěí s| ovaný mi dodat ky
podepsaný mi oprávněný mi zást upci smI uvní ch st ran.

2.  Právní  vzt ahy neupravené  t out o sm louvou se ří dí  pří sluš ný mi ust anovení m i obč anské ho
zákoní ku.

3.  Pokud se něj aké  ust anovení  t é t o sm louvy st ane neplat ný m č i neú č inný m,  sm luvní  st rany se
zavazqí  t ot o nepI at né  č i  neú č inné  ust anovení  nahradit  ust anovení m plat ný m.

4.  Zhot ovit el  proh| aš uj e,  Že veš keré  in formace,  kt eré  poskyt ne obj ednat el i  v  souvislost i  s t out o
sm| ouvou,  nej sou dů věrné  ve smys| u obč anské ho zákoní ku.

5.  obj ednat e|  nenese odpovědnost  za j akoukoI iv š kodu vznik| ou v souvislost i  s uveřej nění m č i
použ it í m informací , které  byly poskytnuty zhotovite| em v souvislost i s touto smI ouvou.

6.  Smluvní  st rany prohlaš uj í ,  ž e skut eč nost i  uvedené  v t é t o sm louvě nepovaž uj í  za obchodní
t aj emst ví  ve smys| u ust anovení  s 504 obč anské ho zákoní ku a udě| u j í  svo| ení  k j ej ich uŽit í  a
zveřej nění  bez st anovení  j aký chko| iv dalš í ch podmí nek'

7.  Smluvní  st rany souh| así  se zveřej nění m t é t o sm| ouvy v j ej í m  plné m znění  d le zákona č .
34o/ 2oL5 Sb., o zv| áš tní ch podmí nkách ú ěinnost i něktených sm| uv, uveřejňování  těchto
smluv a o reglst ru sm luv ( zákon o regist ru smI uv) ,  ve znění  pozděj š í ch předpisů ,  přiěemž
uveřej nění  t ot o smI ouvy v Regist ru sm luv zaj ist í  obj ednat el.

8.  Zhot ovlt e|  si  j e vědom,  ž e j e ve smyslu ust anovení  $ 2 odst .  2 zákona ě.32o/ 2oo1 Sb. ,  o
f inanč ní  kont role ve veřejné  správě a o změně někter"ých zákonŮ, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  ( zákon o f inanění  kont role) ,  povinen spo| upů sobit  při  vý konu f inanč ní  kont roly.
Zhot ovit eI  j e povinen poskyt ovat  m in imá| ně do konce roku 2032 zaměst nanců m nebo
zmocněnců m pověřených orgánů  (poskytovate| e dotace, Ministerstva pro mí stní  rozvoj  Č R,
Ministerstva f inancí  č R, Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho dvora, Nejvyš š í ho
kont ro| ní ho ú řadu,  pří s| uš né ho orgánu f inanč ní  správy a dalš í ch oprávněný ch orgánů  st át ní
správy)  j im i pož adované  in formace a dokument aci souvisej í cí  s p| nění m t é t o sm louvy a j e
povinen vytvořit  shora uvedeným osobám podmí nky k provedení  kont ro| y vztahuj í cí  se k
pI nění  t é t o smI ouvy a poskyt nout  j im  při  provádění  kont roly souč innost .  Zhot ovit e|  j e povinen
uchovávat  veš kerou dokumentaci souvisej í cí  s plnění m té to smI ouvy vč etně ú č etní ch
dokladů  m in imáI ně do konce roku 2032'  Pokud j e v č eslcý ch právní ch předpisem st anovena
! hů t a de| š í ,  j e zhot ovit e|  povinen uchovávat  veš kerou dokument aci souvisej í cÍ  s p| nění m t é t o
sm| ouvy po dobu urč enou v č eský ch právní ch předpisech.

9.  Zhot ovit e!  není  oprávněn bez souhlasu obj ednat eI e post oupit  svá práva a povinnost i  p lynoucí
ze smlouvy t řet í  osobě.

10.  Zhot ovit el  není  oprávněn post oupit  své  pohledávky z t é t o smI ouw  na t řet í  osobu,  ani j e
zastavit .

11.  Zhot ovit e|  není  oprávněn započ í st  své  ú daj né  č i  skut eč né  pohI edávky za obj ednat e| em na
pohledávky objednate| e za zhotoviteI em nebo uplatnit  zadrž ovací  právo.

12.  Sm| uvní  st rany shodně prohlaš uj í ,  ž e si  sm louvu před j ej í m  podpisem přeč et ly a ž e by| a

L2



uzavřena po Vzájemné m projednání  podle jej ich pravé  a svobodné  vů | e urč itě, váž ně a
srozumit eI ně,  n ikol lv  v t í sn i nebo za nápadně nevý hodný ch podmí nek,  a ž e se dohodly o
ceI é m jej í m obsahu, což  stvrzuj í  svými podpisy.

13. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotovení ch, s pI atnost í  or igináI u, z nichž  kaž dá smluvní
st rana obdrž í  po jednom vyhotovení .

14. Pří | ohy t voří  nedÍ | nou souč ást  té to sm| ouvy:

Pří | oha č . 1 -  Projektová dokumentace (dolož eno samostať ně mimo tuto smlouvu o dí I o) :

Archit ekt onicko .  st avební  řeš ení  zpracované  lng.  arch.  Vác| avem
Kubcem,Slivenecká 59, 152 O0 Praha 5, č KAI T 0006672, 1./ 2021"

Si lnoproudá e| ekt rot echnika a e| ekt ronické  komunikace zpracované
Pavtem Hanigerem, Dolany 96,339 O1Klatovy, liDt72254432, L/ 2021,

Pří | oha ě.2 -  oceněné  polož kové  rozpoč t y

,! l"z, ýoI<Y P raze ar",?4.L.W. LL

Obj ednat el

V Praze dne

Zhotovitel

U

.

13



I
Polož korný  rozpoč et  stavby

St avba:

Objekt :

RozpoČ et :

vK200101 oA. Modernizaci zaÍ izeni a vybavení

oA.  Modern izaci  zaí izen i  a vybavení  uěeben

oA -  Modernizaci zaí í zeni a vybavení  uč eben

uč eben

0 í

0 1

obiednat el :  obchodní  akadem ie Hovorč ovická lČ o:  ot gaaot z

D| Č :U vinohradské ho hřb i t ova 247113

13000 Praha-Vinohrady

Zhot ovit el : MC Systems & Services s.r .o.

Weilova 114/ i12

í 02 00 Praha í 0

lČ o:  28252063

D| Č :  GZ28252063

Vypracoval:

Rozois cenv Celkem

HSV 66 309,85

PSV 204 883,25

MON 0 , 00

Vedlej Š í  nák| ady 25 000,00

ost at ní  náklady 0 , 00

Celkem 296  193 , 10

Rekaoit u I ace daní

Zák| ad pro sní Ženou DPH í 5  o / o 0,00 czK

Zák| ad pro zák| adní  DPH 21 o/ o 296  193 , 10czK

ZaokrouhI ení 0.00 czK

Cena celkem  bez DPH 296193,10 czx

a i>  . ^
I  ro:L{ _ d n e ) ,( .)  lL)Lw

Serv ices s. r . o .  

Zpracováno program em  BUl lDpow er  S'  @ RTS'  a. s. St ránka 1 z 2



Rekapi t u | ace dí | ů

č islo Název Typ.dí lu %

31 Úpravy povrchů  vnit řní HSV 1 923,3C 1

33 Pod| ahy a pod| ahové  konst rukce HSV 6 900,0c 2

35
Dokonč ovací  konst rukce na oozemní ch
stavbách HSV 1 5  9 4 8 , 3 5

96 Bourání  konst rukci HSV 24 230.0C I

99 Staveniš tní  přesun hmot HSV 6 248,11 2

766 Konst rukce t ruh| ářské PSV 38 438,26 1 3

776 PodI ahy pov| akové PSV 165 644.99 56

784 Malby PSV 800,00 0

D96 Přesuny sut i a vybouraných hmot PSU 1 1  0 6 0 . 0 9 4

ýN Ved| ej š í  nák| ady VN 25 000.00 8

Cena celkem 296  193 , 10 1 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower S,  @ RTS, a.s. St ránka2z2



s. vK200't 01 oA - Modernizaci zaří zení  a wbavení uč eben

. ] . 0 1 oA - Modernizacizaří zeni a Wbavení  uč eben

R: 0 1 oA - Modernizaci zaří zení  a wbavení  uč eben

l- celkem-

16 998766203R00 Přesun hmot  pro t ruhlářské  konst Í . ' Výš ky do 24 m

,19 998776203R00 Přesun hmot  pro pod| ahy

Úh stěn Vápenná š í řky do 15 cm' š tuková

:  95 Dokonč ovací  konst rukce na pozemní ch

budov o VÝš ce ood| až í  do 4 m

dveřní ch kří de|  p| ' do 2 m2

orosté ho betonu h| ' řezu 100 mm

nýh Ve zdi cihe| né  5 x 7 cm

ďh V pod laze bet onové '  15x15 cm

hmot  pro opravy a ú drŽbu do Výš ky 25 m

do zárubně,ot ev i r avý ch  1kř'nad 0 '8  m

soklí kú  nebo I iš t ' pryŽových nebo z PVc

p lus t l .  2 ,0  m m

í  m a| by  oš krábán í m  V m í st nost i  H do 3 '8  m

m a| eb om yt í m  V m í st nost i  H do 3 '8  m

doprava su t i  a vybour .  hm ot  za 2.NP a 1.PP

9 7 9 0 8 1 1 1 1 R0 0 sut i a Wbour' hmot  na sk| ádku do 1 km

k odvozu za kaŽdý  da| š í  1 km

9790821 1 1 R00

k Vn i t r ost '  dopravě su t i  za da| š í ch  5 m

sut i na sk| ádku bez zhutnění

Zpracováno programem BU| LDpower  s,  o RTS, a.s. St ránka .|  z



st ránka č '1

Vlkaz vfměr .  s| ep!
Modernizace uč ebny pÍ í rodní ch věd č .  460

C. po| ož | t yPoI ož ka MJ Poč et Dodávka Montáž Dodávka MontáŽ Celkem bez DPH DPH ] elkem s DPH

ks/ m Kč / MJ Kč / MJ Kč Kč Kč o/o Kč
Ps 07.1 slLNoPRoUDÉ  RozVoDY

1 u/ měna stávaj í cí ho nástěn né ho
rozváděč e 4 x 12 modu|  za
nástěnnf  modu| ou17 rozváděč  6 x
'12 modu|  ,  označ ení  R460,
| P 30/ 20'  | n  32 A,  rozš í iení
st ávaj í cí  náplně d| e r4/ kresu
D . 1 . 4 . 1 . 2

ks I 19 254.00 1 1  5 0 0 . 0 0 19 254,00 1 1  5 0 0 , 0 0 30 754,00 21,000/ o 3 7  2 1 2 . 3 4

2 datovy7 nástěnnf  rozváděč  DT460
( 19"  RACK,4U) ,  s p r osk len f m i
dveim i

ks 1 6 294.20 2200,00 6 294,20 2 200,00 B 494.20 2 1 , 0 0 % 1 0  2 7 7 . 9 8

3 napáj ecí  pane|  19, '  ( RACK) ,  5x
230 V zásuvka t yp E,  u1iš ka 1,5U,
piepět 'ová ochrana, sí t 'ou/  f i| t r ,
p i í vodní  š Ď ra 3 m

ks 1 854,20 90,00 854,20 90,00 944,20 21,000/ 0 1 1 4 2 , 4 8

4 SWI TCH 26 por t  ,  19"  ( RACK) ,
pienosová rych| ost  aŽ 1 Gbit ,
p iepí nací  kapacit a 52 Gb/ s

ks 1 1 9  8 7 2 , 1 0 1 500,00 1 9  8 7 2 . 1 0 1 500,00 2 1  3 7 2 , 1 0 21,000k 25 860.24

5 HDM|  propoj ovací  kabe|  10 m,
poz| acené  konekt ory t yp A ( ma| e)

ks 1 722.50 380,00 722,50 380,00 1 102,50 2 1 . 0 0 % 1 334,03

6 dvoj zásuvka 16 A,  230 VAC,  t yp
E s ochranny7m ko| í kem,
s pňepěť ovou ochranou,  vč .
krabice pro povrchovou montáŽ

ks 1 922,50 1  1 0 , 0 0 922,50 1  1 0 , 0 0 1032,50 21,000/ 0 1249,33

7 kabelCYKY,J 3x2.5 m 142 26.99 33.00 3 832.23 4 686.00 I 5 1 8 . 2 3 21.00% 1 0  3 0 7 . 0 5
8 kabel UTP cat . 6e m 330 1 6 . 0 0 29.00 5 280.00 I 5 7 0 . 0 0 14 850.00 21.00o/ o 17 968.50
I t rubka ohebná or .  40 mm m 43 27.90 40.00 1 1 9 9 . 7 0 1720.00 2 919.70 2 1 . 0 0 % 3 532.84
1 0 krabice podlahová vč etně

rámeč ku s kovor4im krytem, B
modu| ť t  ( 2x4) ,  f | exib i | n í  prost upy

ks 12 5 074,05 1 290.00 60 888,65 1 5  4 8 0 . 0 0 76 368.65 21,000/ 0 92 406.06



a  c . 2 1 1 modu| ová zásuvka s prepěť ovou
ochranou ' t O A,  230 VAC,  t yp E
s ochrannfm ko| í kem do
pod| ahové  krabice, barva č ervená

ks 6 9 3 8 , 1 4 1  1 0 , 0 0 5 628.85 660.00 6 288.85 21,00% 7 609,51

1 2 modu| ová zásuvka s pť epěť ovou
ochranou 16 A,  230 VAC,  t yp E
s ochrannlm ko| í kem do
pod| ahové  krabice, barva bé Žová

ks 4 926,00 1 1 0 , 0 0 3 704,00 440,00 4144,00 21,00oÁ 5 014.24

1 3 modu| ová zásuvka 16 A'  230
VAC' t yp E s ochrannlm kolí kem
do pod| ahové  krabice, barva
ěervená

ks 1 8 9 3 8 , 1 4 1  1 0 , 0 0 16 886,56 1 980,00 18 866,56 21,000/ 0 22 828.53

1 4 modu| ová zásuvka 16 A.  230
VAC, ' t yp E sochrannfm ko| í kem
do pod| ahové  krabice, barva
bé ž ová

ks 20 125,70 1  1 0 , 0 0 2 514,00 2200.00 4  7 1 4 , 0 0 21,000/ 0 5 703.94

1 5 modu| ová zásuvka 1x RJ 45 cat .
6 do pod| ahové  krabice

ks 24 1 5 3 , 1 0 1 3 8 , 0 0 3 674,40 3 312,00 6 986.40 21,000/ o 8 453.54

1 6 I iš t a vk| ádací  20x20 mm m 3 22,29 47,O0 66 , 86 141,00 207,86 21,000/ o 251,51

1 7 VÝ chozí  revize e| ekt roi nsta | ace kol 1 4 500.00 0.00 4 500.00 0 . 0 0 4 500.00 21.0Do/ o 5 445.00
1 8 Odvoz a l ikv idace elekt roodpadu kpl 1 3 800,00 0,00 3 800.00 0 , 0 0 3 800.00 21,000/ o 4 598.00

1 9 ostatní  spojovací  mater iá| ,
pomocnf  spojovací  mater iá|

kpl 1 2 800,00 0,00 2 800,00 0 , 0 0 2 800,00 21,00oÁ 3 388,00

20 Piepravné  a ba| né kpl I 3 000.00 0.00 3 000.00 0 . 0 0 3 000.00 21.00o/ o 3 630.00
21 Vypracování  dokumentace

skuteč né ho provedení  stavby
kpl 1 0,00 5 300.00 0 , 0 0 5 300.00 5 300,00 2 1 , 0 0 % 6  4 1 3 , 0 0

22 ostatn í  nespecif ikovany7 mater iál
a práce

kpl 1 3 000.00 0,00 3 000.00 0 , 0 0 3 000,00 21,000/ o 3 630.00

Celkem 168694,74 61269.00 229963,74 21.000/ o 278256.13

I  ce| kem s DPH 278256,í 3|



Ylkaz v'fměr - s| epyi
Modern izace uěebny pÍ í rodní ch věd č .  46í

C. polož kyPoloŽka MJ Poč et Dodávka MontáŽ Dodávka MontáŽ Celkem bez
DPH

DPH 3elkem s DPH

ks/ m Kč / MJ Kč / MJ Kč Kč Kč t Kč
Ps 07.í  slLNoPRouDÉ  RozVoDY

1 HDM!  propoj ovací  kabel  10 m '
poz| acené  konektory t yp A (ma| e)

ks 1 722, 50 380 , 00 722 , 50 380 . 00 1 102,50 21,000/ o 1 334 . 03

2 dvoj zásuvka 16A, 230VAc, t yp E s
ochrannfm kcj | í kem, piepěť ovou
ochranou,  vč '  krab ice pro
n n r l r n h n r r n r  r  m n n Í áŤ

ks 1 922. 50 1 1 0 , 0 0 922,50 1  1 0 , 0 0 1 032,50 21,000/ o 1249. 33

3 kabel CYKY-J 3x2.5 m 1 0 26 , 99 2 9 , 0 0 269 . 88 290. 00 559 , 88  21 , 000 / o 677,45

4 liš ta vk| ád ací  20x20 mm m 1 22, 29 47 , 00 22 , 29 47 , 00 69,29 21,000/ o 83 , 84

5 V1ichozí  revize e| ekt roi nstalace kp l 1 2 500 . 00 0 , 00 2  500 , 00 0 , 0 0 2 500,00 21,000/ o 3 025 . 00

6 Odvoz a l ikvidace elekt roodpadu kp l 1 1 000 . 00 0 , 0 0 1  000 , 00 0 , 00 1  0 0 0 , 0 0  2 1 , o 0 o Á 1 2 1 0 . 0 0

7 ostatní  spojovací  mater iá| ,
pomocn spojovací  mater iá|

kp l 1 1 500 . 001  500 . 00 1  500 , 00 ' t  500.00 3  000 , 00  21 , 00oÁ 3 630 , 00

I Pť epravné  a ba| né kp l 1 1 000 . 00 0 . 0 0 1  000 . 00 0 . 00 1  0 0 0 , 0 0  2 1 , 0 0 % 1 2 1 0 . 0 0

I Vypracování  dokumentace
skuteč né ho provedení  st avby

kp l 1 3 000 . 00 0 , 0 0 3  000 . 00 0 , 00 3 000,00 21,000/ o 3 630 . 00

1 0 ostatní  nespecif ikovanf  mater iá|  a
práce

kp l 1 900, 00 700 , 00 900 , 00 700 , 00 1  600 , 00  21 , 000 / o 1 936 . 00

Celkem 11 837 . 163 027.00 '14 964,16 21,000/ 0 17  985 . 64


